
УУ К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  П’ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 25 квітня 2013 року                      № 2323 
 
 
Про затвердження порядку 
денного двадцять п’ятої сесії 
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 
 Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування           
в Україні”, статей 74, 78, 79 Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання, враховуючи пропозиції міського голови Саінсуса О.Д. та 
узгоджувальної наради голів депутатських фракцій та постійних комісій 
міської ради від 24.04.2013, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Затвердити порядок денний двадцять п’ятої сесії Кіровоградської 
міської ради шостого скликання (додається). 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Каменська  24 15 37 
 


